МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 Г. ПЕНЗЫ

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ

ГУМАНИТАРНО-ПРАВОВОГО ПРОФИЛЯ

(МБОУ СОШ № 11 Г. ПЕНЗЫ)

440011, г. Пенза, ул. 8 Марта, 21-а              тел.: 42-33-76, 42-30-63

ПРИКАЗ

01.07.2023 г.                                                                                  № 35-У

О приеме в 1 класс на 2023-2024

учебный год

Руководствуясь статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 года, п. 3.5. Устава МБОУ СОШ № 11 г. Пензы, утвержденного приказом

Управления образования города Пензы от 04.12.2015 года № 322, приказом Управления

образования города Пензы от 15.03.2023 года № 32 «О закреплении муниципальных

образовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования, за территориями города Пензы», Положением о

порядке и основаниях приема, перевода, отчисления и восстановления обучающихся в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 11 г. Пензы с углубленным изучением предметов

гуманитарно-правового профиля, утвержденным приказом № 550 от 30.12.2020 г. (с

последующими изменениями), и на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в 1 класс с 01.09.2023 года следующих обучающихся:

№ ФИО № ФИО

1.  Агареву Маргариту Максимовну 28.  Павлухину Диану Александровну

2.  Балакина Ивана Павловича 29.  Перфильеву Викторию Александровну

3.  Белкину Ксению Ильиничну 30.  Половова Артёма Сергеевича

4.  Будникова Илью Андреевича 31.  Потанькину Анастасию Михайловну

5.  Вдовенкова Владислава

Романовича

32.  Потемину Полину Васильевну

6.  Вяселеву Арину Дамировну 33.  Прокофьеву Алису Евгеньевну

7.  Гришакова Арсения Максимовича 34.  Пчелинцева Кирилла Сергеевича

8.  Демина Вадима Дмитриевича 35.  Репину Милану Николаевну

9.  Денисову Кристину Николаевну 36.  Родикову Ярославу Антоновну

10.  Держаеву Еву Александровну 37.  Самонину Викторию Олеговну

11.  Епишкину Дарью Алексеевну 38.  Семенова Егора Валерьевича

12.  Загуменнову Софью Сергеевну 39.  Семисаженову Анну Сергеевну

13.  Захарову Алису Андреевну 40.  Сонина Андрея Викторовича

14.  Зуева Егора Андреевича 41.  Спирькину Анастасию Николаевну

2. Секретарю школы Аношиной Ю.М. сформировать папки личных дел

обучающихся, поступающих в 1-й класс.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                         С.Н. Симбирева

Ознакомлена:

«___»____2023г.________ Ю.М. Аношина

15.  Иванову Полину Алексеевну 42.  Столярову Арину Витальевну

16.  Игошина Илью Алексеевича 43.  Стульникову Татьяну Алексеевну

17.  Ильчук Киру Евгеньевну 44.  Судакову Софию Алексеевну

18.  Кержнову Арину Руслановну 45.  Тимербулатову Салиму Ильнуровну

19.  Князева Егора Максимовича 46.  Трещеву Валерию Николаевну

20.  Ковылкову Екатерину Юрьевну 47.  Тюрденеву Дарину Олеговну

21.  Кузяшеву Ляйсан Рашитовну 48.  Фартышеву Мирославу Владимировну

22.  Курского Тимура Владимировича 49.  Фоканова Матвея Антоновича

23.  Ледяева Глеба Никитича 50.  Цыганову Софью Сергеевну

24.  Лоскутову Марию Николаевну 51.  Чугункина Дмитрия Андреевича

25.  Мартынова Никиту Сергеевича 52.  Шабельник Дарью Максимовну

26.  Назарову Анастасию Евгеньевну 53.  Юрасова Артёма Антоновича

27.  Обыденнова Илью Антоновича